[image: ]
                                                                                                                 ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «_____» _______________ 2023 года            	                                          №______

О    награждении      Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

2

Рассмотрев    проект     решения     Думы      города      Нижневартовска «О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №40, статьей 19 Устава города Нижневартовска,

 Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд и высокий профессионализм:
1) Кречуняк Юлию Игоревну, инспектора отдела аудита и обеспечения деятельности контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска;
2) Некипелову Елену Владимировну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №80 «Светлячок».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                        	             А.В. Сатинов
[bookmark: _GoBack]
Дата подписания «____» ______________ 2023 года
image1.wmf